[bookmark: _GoBack][image: ]
       Дума Шегарского района              Томской области
РЕШЕНИЕ

с. Мельниково
от 08.09. 2009 г                                                                                                 № 290
О согласовании частичной замены в 2010 году дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в бюджет муниципального района
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 27.12.2005 № 198-ФЗ
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.	Согласиться с частичной заменой в 2010 году дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного фонда финансовой поддержки дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района в виде налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 года.

Глава Шегарского района		О.И.Майков
image1.png